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 Classificació  : Open Infantil Vilajuïga BTT                                        
 
 Lloc de celebració   : VILAJUÏGA            
 Data                 : 16/04/16 
 Classe de la prova   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                         
 Distancia            :  4.4    Kms - Promig     :  14.65  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     114 PARETA,ROGER         PRIN2  A.E. ATARA XIA-FRIGORIFICO  00:18:01           
   2     112 CARRILLO,MARTI       PRIN2  TRAIL DUNE S                00:18:05        4 seg. 
   3     107 OLVERA,LUCAS         PRIN2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:19:02     1:01 min. 
   4     118 CUBI,ROC             PRIN1  STARBIKE. CLUB CICLISTA    00:19:36     1:35 min. 
   5     105 GAMEZ,SERGIO         PRIN1  AMUNT CC-T BIKES-MASSI      00:20:00     1:59 min. 
   6     117 CHECA,ARNAU          PRIN1  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  00:20:59     2:58 min. 
   7     123 ANDREU,PERE          PRIN2  ARTSPORT-B H                00:21:04     3:03 min. 
   8     104 GIRONES,UNAI         PRIN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:21:04     3:03 min. 
   9     126 MARTINEZ DOS,ADRIA   PRIN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:21:04     3:03 min. 
  10     101 MORA,JAN             PRIN2  A.E. ATARA XIA-FRIGORIFICO  00:21:04     3:03 min. 
  11     106 SANCHEZ,ALVARO       PRIN2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:21:40     3:39 min. 
  12     111 MORA,Gerard          PRIN2  SPRINT CLU B ANDORRA        00:21:59     3:58 min. 
  13     116 GALI,KYRA            FPRI1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:22:06     4:05 min. 
  14     128 BARGO,VICTOR         PRIN1  AMUNT CC-T BIKES-MASSI      00:22:24     4:23 min. 
  15     127 RUEDA,AITOR          PRIN1   CICLES MO RENITO           00:22:49     4:48 min. 
  16     120 RICART,ABRIL         FPRI1  STARBIKE. CLUB CICLISTA    00:23:37     5:36 min. 
  17     121 GALBANY,LAIA         FPRI1  AMUNT CC-T BIKES-MASSI      00:25:00     6:59 min. 
  18     124 VILADELBOSCH,ALEIX   PRIN2  SACALM-EXP RES. CLUB CICLI  00:25:10     7:09 min. 
  19     119 ANDREU,ORIOL         PRIN2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:25:17     7:16 min. 
  20     100 BALSELLS,JORDI       PRIN1  KEPASA TIU  CLUB ESPORTIU   00:26:41     8:40 min. 
  21     108 ESCRIBANO,NOA        FPRI1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:26:53     8:52 min. 
  22     110 BARTA,NIL            PRIN2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:27:33     9:32 min. 
  23     122 RIO,ORIOL            PRIN1  A.E. ATARA XIA-FRIGORIFICO  00:27:55     9:54 min. 
  24     102 CABOT,MARIA          FPRI1  LA TORRETA  BIKE. CLUB      00:29:36    11:35 min. 
  25     109 VARGAS,ADRIAN        PRIN1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:30:32    12:31 min. 
  26     129 VIÑOLAS,JOSEP        PRIN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:33:31    15:30 min. 
  27     103 HERNANDEZ,NURIA      FPRI1  VILA BIKE´ S. CLUB          00:19:24    1 Vts  
  28     125 PANEQUE I,LOLA       FPRI1  ARTSPORT-B H                00:20:56    1 Vts  
 
 Corredors classificats : 28 
 
 Classificació de : PRINICIPIANTS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     114 PARETA,ROGER         PRIN2  A.E. ATARA XIA-FRIGORIFICO 00:18:01           
   2     112 CARRILLO,MARTI       PRIN2  TRAIL DUNE S               00:18:05        4 seg. 
   3     107 OLVERA,LUCAS         PRIN2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST 00:19:02     1:01 min. 
   4     118 CUBI,ROC             PRIN1  STARBIKE. CLUB CICLISTA   00:19:36     1:35 min. 
   5     105 GAMEZ,SERGIO         PRIN1  AMUNT CC-T BIKES-MASSI     00:20:00     1:59 min. 
   6     117 CHECA,ARNAU          PRIN1  CROMOLY BI KES VALL DEL TE 00:20:59     2:58 min. 
   7     123 ANDREU,PERE          PRIN2  ARTSPORT-B H               00:21:04     3:03 min. 
   8     104 GIRONES,UNAI         PRIN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:21:04     3:03 min. 
   9     126 MARTINEZ DOS,ADRIA   PRIN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:21:04     3:03 min. 
  10     101 MORA,JAN             PRIN2  A.E. ATARA XIA-FRIGORIFICO 00:21:04     3:03 min. 
  11     106 SANCHEZ,ALVARO       PRIN2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST 00:21:40     3:39 min. 
  12     111 MORA,Gerard          PRIN2  SPRINT CLU B ANDORRA       00:21:59     3:58 min. 
  13     128 BARGO,VICTOR         PRIN1  AMUNT CC-T BIKES-MASSI     00:22:24     4:23 min. 
  14     127 RUEDA,AITOR          PRIN1   CICLES MO RENITO          00:22:49     4:48 min. 
  15     124 VILADELBOSCH,ALEIX   PRIN2  SACALM-EXP RES. CLUB CICLI 00:25:10     7:09 min. 
  16     119 ANDREU,ORIOL         PRIN2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST 00:25:17     7:16 min. 
  17     100 BALSELLS,JORDI       PRIN1  KEPASA TIU  CLUB ESPORTIU  00:26:41     8:40 min. 
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  18     110 BARTA,NIL            PRIN2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST 00:27:33     9:32 min. 
  19     122 RIO,ORIOL            PRIN1  A.E. ATARA XIA-FRIGORIFICO 00:27:55     9:54 min. 
  20     109 VARGAS,ADRIAN        PRIN1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST 00:30:32    12:31 min. 
  21     129 VIÑOLAS,JOSEP        PRIN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:33:31    15:30 min. 
 
 Classificació de : FEMINES PRINCIPIANTS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     116 GALI,KYRA            FPRI1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:22:06          min. 
   2     120 RICART,ABRIL         FPRI1  STARBIKE. CLUB CICLISTA   00:23:37     1:31 min. 
   3     121 GALBANY,LAIA         FPRI1  AMUNT CC-T BIKES-MASSI     00:25:00     2:54 min. 
   4     108 ESCRIBANO,NOA        FPRI1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST 00:26:53     4:47 min. 
   5     102 CABOT,MARIA          FPRI1  LA TORRETA  BIKE. CLUB     00:29:36     7:30 min. 
   6     103 HERNANDEZ,NURIA      FPRI1  VILA BIKE´ S. CLUB         00:19:24    1 Vts  
   7     125 PANEQUE I,LOLA       FPRI1  ARTSPORT-B H               00:20:56    1 Vts  
 


